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SAS Cup Jaun 2024
Course No 3   /  1178

Slalom
Résultats officiels

JURY DE COMPETITION
DT Swiss-Ski BRAWAND Lukas (SAS)
Chef des compétitions ANTONSEN Charlotte (SAS GE)
Coach ERNI Hans (SAS)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1178

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1180m
1040m
140m

ERNI Hans (SAS)
- A - SCHENK Benjamin - B - BERTOSA Samuel

PORTES 45
CHANGEMENTS DIRECTION 44
HEURE DEPART 09:00

LISTE n°124     PENALITE HOMMES : 26,96     PENALITE DAMES : 10,53 F = 730

chrono-services.ch   Antoine Blochchrono-services.ch   Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

11.02.2024  /  Jaun  (SAS)  /  SAS Genève, SAS Fribourg 1178  /  Le 11.02.2024 à 10:01  /  Page 1/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club AR Temps Écart Points

  Dames  C3  

1 1 83313 BERTOSSA-SCHWEIZER Pascale 1980 SAS Genève SAS 47.54 74,83

  Dames  C2  

1 3 90274 BRAILLARD Caroline 1985 Vudallaz Epagny SROM 46.20 52,14
2 2 79284 MARXER Alix 1988 SAS Genève SAS 48.64 2.44 93,45

  Dames Elite  

1 5 83547 FREY Tina 1990 SAS Basel SAS 43.12 0,00
2 6 45541 CHAPERON Audrey 1993 Châtel-St-Denis SROM 43.45 0.33 5,59
3 7 88963 GRAF Bonnie 1998 SAS Bern SAS 43.51 0.39 6,60
4 4 88862 PIGNAT Amélie 1998 Châtel-St-Denis SROM 45.02 1.90 32,17

  Dames U18  

1 17 81586 CHASSOT Mathilde 2006 Villars-sur-Glâne SROM 45.72 44,02
2 9 81563 ROULIN Lisa 2006 La Berra SROM 48.05 2.33 83,46

  Dames U21  

1 10 19672 ZULAUF Lily 2005 Alpina Château-d'Oex SROM 44.90 30,13
2 12 81218 ROULIN Marion 2004 La Berra SROM 47.52 2.62 74,49
3 8 81376 STURNY Pauline 2005 La Berra SROM 48.00 3.10 82,62
4 106 81023 JELK Manon 2003 La Berra SROM 48.89 3.99 97,68
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SAS Cup Jaun 2024
Course No 3   /  1178

Slalom
Résultats officiels

chrono-services.ch   Antoine Blochchrono-services.ch   Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

11.02.2024  /  Jaun  (SAS)  /  SAS Genève, SAS Fribourg 1178  /  Le 11.02.2024 à 10:01  /  Page 2/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club AR Temps Écart Points

5 21 76327 ZOSSO Mathilde 2005 Le Mouret SROM 49.57 4.67 109,20
6 23 36727 STURNY Emma 2004 La Berra SROM 53.77 8.87 180,30
7 29 112011 PASOLD Alexia 2003 SAS Fribourg SAS 1:04.56 19.66 362,97
8 33 111822 RUIGOMEZ MARQUEZ Marina 2003 SAS Fribourg SAS 1:14.61 29.71 533,11
9 28 111821 RUIGOMEZ MARQUEZ Inès 2005 SAS Fribourg SAS 1:22.54 37.64 667,36

  Dames 1  

1 13 65789 SCHAFER Julia 1999 Schwarzsee SSM 45.84 46,05
2 18 88942 HERMANN Audrey 2000 SAS Zürich SAS 45.96 0.12 48,08
3 15 84931 VULLIOUD Morgane 2002 SAS Lausanne SAS 47.39 1.55 72,29
4 16 36378 GAILLARD Sofia 2002 La Berra SROM 47.76 1.92 78,55
5 22 88943 L'HÔTE Julie 2000 SAS Zürich SAS 49.64 3.80 110,38
6 27 25917 THEYTAZ Kayline 2001 Zinal SVAL 50.56 4.72 125,96
7 14 75922 BERTSCHY Loana 2002 Le Mouret SROM 51.52 5.68 142,21
8 11 75921 ZOSSO Coraline 2002 Le Mouret SROM 54.72 8.88 196,38
9 24 85464 OLSEN Clara 2000 SAS Lausanne SAS 1:01.64 15.80 313,53

10 32 113477 TOURNIER Constance 1999 SAS Genève SAS 1:12.74 26.90 501,45
11 31 113476 DE CANDOLLE Alienor 1999 SAS Genève SAS 1:23.23 37.39 679,04

  Hommes  B12  

1 52 62870 CLÉMENT Jean-Claude 1938 Le Mouret SROM 1:26.74 901,54

  Hommes  B8  

1 56 82993 REYMOND Phillippe 1956 SAS Lausanne SAS 53.68 279,70

  Hommes  B7  

1 57 63546 MOOSER-MAURON Fredy 1961 Schwarzsee SSM 43.19 82,39
2 59 63422 ZBINDEN Kurt 1960 Schwarzsee SSM 46.42 3.23 143,14
3 58 87465 GRINDAT Markus 1962 Schwarzsee SSM 58.82 15.63 376,38

  Hommes A6  

1 60 64028 RIEDO Alfons 1965 Schwarzsee SSM 47.99 172,67

  Hommes  A5  

1 62 88054 WEINMANN Nicolas 1972 Châtel-St-Denis SROM 45.38 123,58
2 61 90271 WICKY Joël 1971 Vudallaz Epagny SROM 56.95 11.57 341,21

  Hommes  A3  

1 64 83350 BRAILLARD Grégory 1983 Vudallaz Epagny SROM 44.40 105,15
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SAS Cup Jaun 2024
Course No 3   /  1178

Slalom
Résultats officiels

chrono-services.ch   Antoine Blochchrono-services.ch   Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

11.02.2024  /  Jaun  (SAS)  /  SAS Genève, SAS Fribourg 1178  /  Le 11.02.2024 à 10:01  /  Page 3/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club AR Temps Écart Points

  Hommes  A2  

1 65 106281 KALLEN Renato 1987 Frutigen BOSV 49.58 202,58

  Hommes  A1  

1 68 74743 COLLIARD Kevin 1992 Le Mouret SROM 39.30 9,22
2 67 74744 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 Le Mouret SROM 42.14 2.84 62,64
3 70 75136 MONNEY Guillaume 1993 Le Mouret SROM 51.15 11.85 232,11
4 69 84622 MARET Basile 1991 SAS Fribourg SAS 52.44 13.14 256,37
5 107 46375 RACINE Gilles 1991 Châtel-St-Denis SROM 56.49 17.19 332,55

  Hommes Elite  

1 73 65046 ZBINDEN Marco 1991 Schwarzsee SSM 38.81 0,00
2 77 88830 HEHLI Gian-Andrea 1997 SAS Zürich SAS 39.54 0.73 13,73
3 74 89036 HERMANN Julien 2002 SAS Zürich SAS 39.96 1.15 21,63

  Hommes U18  

1 94 96391 RICHOZ Julien 2007 Le Mouret SROM 50.34 216,87

  Hommes U21  

1 87 89116 OPPLIGER Ludovic 2004 SAS Lausanne SAS 43.91 95,93
2 86 19673 GIRARDET Ethan 2005 Alpina Château-d'Oex SROM 45.26 1.35 121,32
3 80 81245 CHASSOT Thomas 2004 Villars-sur-Glâne SROM 45.73 1.82 130,16

  Hommes 1  

1 108 46325 VARONE Nicolas 2000 Châtel-St-Denis SROM 42.97 78,25
2 89 65790 LÖTSCHER Simon 1999 Schwarzsee SSM 44.52 1.55 107,40
3 90 58066 GAVILLET Damien 1999 Siviriez SROM 45.98 3.01 134,86
4 91 46324 SIMILLION Louis 2000 Châtel-St-Denis SROM 47.58 4.61 164,96
5 88 80686 BIELMANN Arthur 2001 La Berra SROM 49.63 6.66 203,52
6 101 112781 TÉTAZ Romain 2001 SAS Lausanne SAS 53.55 10.58 277,25
7 97 104000 VULLIÉTY Pierre 2002 SAS Lausanne SAS 1:00.71 17.74 411,93

  Hommes 2  

1 103 45804 OEHRLI Aron 1996 SAS Bern SAS 41.17 44,39
2 92 45802 CHAPERON Robin 1996 Châtel-St-Denis SROM 43.19 2.02 82,39
3 79 88867 SCHAFER Frank 1998 Schwarzsee SSM 44.20 3.03 101,38
4 104 111823 BARRAS François 1998 La Berra SROM 46.40 5.23 142,76
5 93 35991 STURNY Florian 1998 La Berra SROM 49.41 8.24 199,38
6 95 104537 TERREAUX Nicolas 1998 Le Mouret SROM 52.74 11.57 262,02
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JURY DE COMPETITION
DT Swiss-Ski BRAWAND Lukas (SAS)
Chef des compétitions ANTONSEN Charlotte (SAS GE)
Coach ERNI Hans (SAS)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1178

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1180m
1040m
140m

ERNI Hans (SAS)
- A - SCHENK Benjamin - B - BERTOSA Samuel

PORTES 45
CHANGEMENTS DIRECTION 44
HEURE DEPART 09:00

LISTE n°124     PENALITE HOMMES : 26,96     PENALITE DAMES : 10,53 F = 730
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SAS Cup Jaun 2024
Course No 3   /  1178

Slalom
Résultats officiels

chrono-services.ch   Antoine Blochchrono-services.ch   Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

11.02.2024  /  Jaun  (SAS)  /  SAS Genève, SAS Fribourg 1178  /  Le 11.02.2024 à 10:01  /  Page 4/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club AR Temps Écart Points

7 99 113556 MADER Théo 1998 SAS Genève SAS 59.96 18.79 397,82
8 102 113063 YARDEN Daniel 1998 SAS Lausanne SAS 1:02.80 21.63 451,24

  Non classés  

Absents (21)

19 67149 WOLF Alexandra 2007 SAS Basel SAS
20 89193 MILONE Stella 2006 Horw ZSSV
25 90285 WICKY Diane 2004 Vudallaz Epagny SROM
26 104843 SIKKING Julie 2003 SAS Lausanne SAS
51 82873 GUYOT Philippe 1938 SAS Lausanne SAS
53 103462 ZAHND Markus 1948 Schwarzenburg SSM
54 33529 GIROUD Georges 1948 La Berra SROM
55 73940 MANI Hans 1953 Horben BOSV
66 45080 VAUTHEY Loïc 1987 Châtel-St-Denis SROM
71 74814 TOURON Adrien 1993 Le Mouret SROM
72 36575 RUFFIEUX Tom 2003 Dents Vertes Charmey SROM
75 55312 MOOSER Marc 1993 Edelweiss Jaun SROM
76 59334 FEISS Kilian 2002 SAS Zürich SAS
78 84767 TÉTAZ Léo 1999 SAS Lausanne SAS
81 46115 CHAPERON Arnaud 1998 Châtel-St-Denis SROM
82 89040 OPPLIGER Julien 2002 SAS Lausanne SAS
83 36965 BAPST Martin 2006 La Berra SROM
85 58078 JAQUET Nathan 2002 Siviriez SROM
96 81219 BIELMANN Maxime 2004 La Berra SROM
98 112784 DARRACQ PARIES Auguste 2003 SAS Lausanne SAS

105 112783 DE WEERDT John-John 2001 SAS Lausanne SAS

Abandons (3)

30 113555 DAENIKER Margaux 1999 SAS Genève SAS
84 85317 BRUNSCHWICK Lucas 2004 SAS Lausanne SAS

100 113586 BARRANCO Rémy 1999 SAS Genève SAS

Disqualifiés (1)

63 73726 MICHAUD Philippe 1972 Le Mouret SROM Porte 32

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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SAS Cup Jaun 2024
Course No 3   /  1178

Slalom
Calcul de la pénalité - Dames

chrono-services.ch   Antoine Blochchrono-services.ch   Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

11.02.2024  /  Jaun  (SAS)  /  SAS Genève, SAS Fribourg 1178  /  Le 11.02.2024 à 10:02  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club AR Points

1 5 83547 FREY Tina 1990 SAS Basel SAS 13,87 13,87
2 6 45541 CHAPERON Audrey 1993 Châtel-St-Denis SROM 8,72 8,72
3 7 88963 GRAF Bonnie 1998 SAS Bern SAS 16,89 16,89
4 10 19672 ZULAUF Lily 2005 Alpina Château-d'Oex SROM 19,90 -
5 4 88862 PIGNAT Amélie 1998 Châtel-St-Denis SROM 4,70 -

  

TOTAL

Total des points 39,48
/ 3.75

Pénalité appliquée 10,53

  

Le délégué technique
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SAS Cup Jaun 2024
Course No 3   /  1178

Slalom
Calcul de la pénalité - Hommes

chrono-services.ch   Antoine Blochchrono-services.ch   Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

11.02.2024  /  Jaun  (SAS)  /  SAS Genève, SAS Fribourg 1178  /  Le 11.02.2024 à 10:01  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club AR Points

1 73 65046 ZBINDEN Marco 1991 Schwarzsee SSM 9,96 9,96
2 68 74743 COLLIARD Kevin 1992 Le Mouret SROM 81,78 81,78
3 77 88830 HEHLI Gian-Andrea 1997 SAS Zürich SAS 9,37 9,37
4 74 89036 HERMANN Julien 2002 SAS Zürich SAS 1,94 -
5 103 45804 OEHRLI Aron 1996 SAS Bern SAS -,-- -

  

TOTAL

Total des points 101,11
/ 3.75

Pénalité appliquée 26,96

  

Le délégué technique
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SAS Cup Jaun 2024
Course No 3   /  1178

Slalom
Résultats officiels

Résultats SAS

JURY DE COMPETITION
DT Swiss-Ski BRAWAND Lukas (SAS)
Chef des compétitions ANTONSEN Charlotte (SAS GE)
Coach ERNI Hans (SAS)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1178

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1180m
1040m
140m

ERNI Hans (SAS)
- A - SCHENK Benjamin - B - BERTOSA Samuel

PORTES 45
CHANGEMENTS DIRECTION 44
HEURE DEPART 09:00

LISTE n°124

chrono-services.ch   Antoine Blochchrono-services.ch   Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

11.02.2024  /  Jaun  (SAS)  /  SAS Genève, SAS Fribourg 1178  /  Le 11.02.2024 à 10:05  /  Page 1/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart

  Dames Elite  

1 5 83547 FREY Tina 1990 SAS Basel 43.12
2 6 45541 CHAPERON Audrey 1993 Châtel-St-Denis 43.45 0.33
3 7 88963 GRAF Bonnie 1998 SAS Bern 43.51 0.39
4 4 88862 PIGNAT Amélie 1998 Châtel-St-Denis 45.02 1.90

  Dames, 1900 à 1995  

1 3 90274 BRAILLARD Caroline 1985 Vudallaz Epagny 46.20
2 1 83313 BERTOSSA-SCHWEIZER Pascale 1980 SAS Genève 47.54 1.34
3 2 79284 MARXER Alix 1988 SAS Genève 48.64 2.44

  Dames, 1994 à 2004  

1 13 65789 SCHAFER Julia 1999 Schwarzsee 45.84
2 18 88942 HERMANN Audrey 2000 SAS Zürich 45.96 0.12
3 15 84931 VULLIOUD Morgane 2002 SAS Lausanne 47.39 1.55
4 12 81218 ROULIN Marion 2004 La Berra 47.52 1.68
5 16 36378 GAILLARD Sofia 2002 La Berra 47.76 1.92
6 106 81023 JELK Manon 2003 La Berra 48.89 3.05
7 22 88943 L'HÔTE Julie 2000 SAS Zürich 49.64 3.80
8 27 25917 THEYTAZ Kayline 2001 Zinal 50.56 4.72
9 14 75922 BERTSCHY Loana 2002 Le Mouret 51.52 5.68

10 23 36727 STURNY Emma 2004 La Berra 53.77 7.93
11 11 75921 ZOSSO Coraline 2002 Le Mouret 54.72 8.88
12 24 85464 OLSEN Clara 2000 SAS Lausanne 1:01.64 15.80
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JURY DE COMPETITION
DT Swiss-Ski BRAWAND Lukas (SAS)
Chef des compétitions ANTONSEN Charlotte (SAS GE)
Coach ERNI Hans (SAS)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1178

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1180m
1040m
140m

ERNI Hans (SAS)
- A - SCHENK Benjamin - B - BERTOSA Samuel

PORTES 45
CHANGEMENTS DIRECTION 44
HEURE DEPART 09:00

LISTE n°124

VolaSoftControlPdf

SAS Cup Jaun 2024
Course No 3   /  1178

Slalom
Résultats officiels

Résultats SAS

chrono-services.ch   Antoine Blochchrono-services.ch   Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

11.02.2024  /  Jaun  (SAS)  /  SAS Genève, SAS Fribourg 1178  /  Le 11.02.2024 à 10:05  /  Page 2/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart

13 29 112011 PASOLD Alexia 2003 SAS Fribourg 1:04.56 18.72
14 32 113477 TOURNIER Constance 1999 SAS Genève 1:12.74 26.90
15 33 111822 RUIGOMEZ MARQUEZ Marina 2003 SAS Fribourg 1:14.61 28.77
16 31 113476 DE CANDOLLE Alienor 1999 SAS Genève 1:23.23 37.39

  Dames, 2003 à 2007  

1 10 19672 ZULAUF Lily 2005 Alpina Château-d'Oex 44.90
2 17 81586 CHASSOT Mathilde 2006 Villars-sur-Glâne 45.72 0.82
3 12 81218 ROULIN Marion 2004 La Berra 47.52 2.62
4 8 81376 STURNY Pauline 2005 La Berra 48.00 3.10
5 9 81563 ROULIN Lisa 2006 La Berra 48.05 3.15
6 106 81023 JELK Manon 2003 La Berra 48.89 3.99
7 21 76327 ZOSSO Mathilde 2005 Le Mouret 49.57 4.67
8 23 36727 STURNY Emma 2004 La Berra 53.77 8.87
9 29 112011 PASOLD Alexia 2003 SAS Fribourg 1:04.56 19.66

10 33 111822 RUIGOMEZ MARQUEZ Marina 2003 SAS Fribourg 1:14.61 29.71
11 28 111821 RUIGOMEZ MARQUEZ Inès 2005 SAS Fribourg 1:22.54 37.64

  Hommes Elites  

1 73 65046 ZBINDEN Marco 1991 Schwarzsee 38.81
2 77 88830 HEHLI Gian-Andrea 1997 SAS Zürich 39.54 0.73
3 74 89036 HERMANN Julien 2002 SAS Zürich 39.96 1.15

  Hommes, 1900 à 1995  

1 68 74743 COLLIARD Kevin 1992 Le Mouret 39.30
2 67 74744 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 Le Mouret 42.14 2.84
3 57 63546 MOOSER-MAURON Fredy 1961 Schwarzsee 43.19 3.89
4 64 83350 BRAILLARD Grégory 1983 Vudallaz Epagny 44.40 5.10
5 62 88054 WEINMANN Nicolas 1972 Châtel-St-Denis 45.38 6.08
6 59 63422 ZBINDEN Kurt 1960 Schwarzsee 46.42 7.12
7 60 64028 RIEDO Alfons 1965 Schwarzsee 47.99 8.69
8 65 106281 KALLEN Renato 1987 Frutigen 49.58 10.28
9 70 75136 MONNEY Guillaume 1993 Le Mouret 51.15 11.85

10 69 84622 MARET Basile 1991 SAS Fribourg 52.44 13.14
11 56 82993 REYMOND Phillippe 1956 SAS Lausanne 53.68 14.38
12 107 46375 RACINE Gilles 1991 Châtel-St-Denis 56.49 17.19
13 61 90271 WICKY Joël 1971 Vudallaz Epagny 56.95 17.65
14 58 87465 GRINDAT Markus 1962 Schwarzsee 58.82 19.52
15 52 62870 CLÉMENT Jean-Claude 1938 Le Mouret 1:26.74 47.44

  Hommes, 1994 à 2004  

1 103 45804 OEHRLI Aron 1996 SAS Bern 41.17
2 108 46325 VARONE Nicolas 2000 Châtel-St-Denis 42.97 1.80
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JURY DE COMPETITION
DT Swiss-Ski BRAWAND Lukas (SAS)
Chef des compétitions ANTONSEN Charlotte (SAS GE)
Coach ERNI Hans (SAS)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1178

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1180m
1040m
140m

ERNI Hans (SAS)
- A - SCHENK Benjamin - B - BERTOSA Samuel

PORTES 45
CHANGEMENTS DIRECTION 44
HEURE DEPART 09:00

LISTE n°124
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SAS Cup Jaun 2024
Course No 3   /  1178

Slalom
Résultats officiels

Résultats SAS

chrono-services.ch   Antoine Blochchrono-services.ch   Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

11.02.2024  /  Jaun  (SAS)  /  SAS Genève, SAS Fribourg 1178  /  Le 11.02.2024 à 10:05  /  Page 3/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart

3 92 45802 CHAPERON Robin 1996 Châtel-St-Denis 43.19 2.02
4 87 89116 OPPLIGER Ludovic 2004 SAS Lausanne 43.91 2.74
5 79 88867 SCHAFER Frank 1998 Schwarzsee 44.20 3.03
6 89 65790 LÖTSCHER Simon 1999 Schwarzsee 44.52 3.35
7 80 81245 CHASSOT Thomas 2004 Villars-sur-Glâne 45.73 4.56
8 90 58066 GAVILLET Damien 1999 Siviriez 45.98 4.81
9 104 111823 BARRAS François 1998 La Berra 46.40 5.23

10 91 46324 SIMILLION Louis 2000 Châtel-St-Denis 47.58 6.41
11 93 35991 STURNY Florian 1998 La Berra 49.41 8.24
12 88 80686 BIELMANN Arthur 2001 La Berra 49.63 8.46
13 95 104537 TERREAUX Nicolas 1998 Le Mouret 52.74 11.57
14 101 112781 TÉTAZ Romain 2001 SAS Lausanne 53.55 12.38
15 99 113556 MADER Théo 1998 SAS Genève 59.96 18.79
16 97 104000 VULLIÉTY Pierre 2002 SAS Lausanne 1:00.71 19.54
17 102 113063 YARDEN Daniel 1998 SAS Lausanne 1:02.80 21.63

  Hommes, 2003 à 2007  

1 87 89116 OPPLIGER Ludovic 2004 SAS Lausanne 43.91
2 86 19673 GIRARDET Ethan 2005 Alpina Château-d'Oex 45.26 1.35
3 80 81245 CHASSOT Thomas 2004 Villars-sur-Glâne 45.73 1.82
4 94 96391 RICHOZ Julien 2007 Le Mouret 50.34 6.43

  Non classés  

Absents (21)

19 67149 WOLF Alexandra 2007 SAS Basel
20 89193 MILONE Stella 2006 Horw
25 90285 WICKY Diane 2004 Vudallaz Epagny
26 104843 SIKKING Julie 2003 SAS Lausanne
51 82873 GUYOT Philippe 1938 SAS Lausanne
53 103462 ZAHND Markus 1948 Schwarzenburg
54 33529 GIROUD Georges 1948 La Berra
55 73940 MANI Hans 1953 Horben
66 45080 VAUTHEY Loïc 1987 Châtel-St-Denis
71 74814 TOURON Adrien 1993 Le Mouret
72 36575 RUFFIEUX Tom 2003 Dents Vertes Charmey
75 55312 MOOSER Marc 1993 Edelweiss Jaun
76 59334 FEISS Kilian 2002 SAS Zürich
78 84767 TÉTAZ Léo 1999 SAS Lausanne
81 46115 CHAPERON Arnaud 1998 Châtel-St-Denis
82 89040 OPPLIGER Julien 2002 SAS Lausanne
83 36965 BAPST Martin 2006 La Berra
85 58078 JAQUET Nathan 2002 Siviriez
96 81219 BIELMANN Maxime 2004 La Berra
98 112784 DARRACQ PARIES Auguste 2003 SAS Lausanne

105 112783 DE WEERDT John-John 2001 SAS Lausanne
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SAS Cup Jaun 2024
Course No 3   /  1178

Slalom
Résultats officiels

Résultats SAS

chrono-services.ch   Antoine Blochchrono-services.ch   Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart

Abandons (3)

30 113555 DAENIKER Margaux 1999 SAS Genève
84 85317 BRUNSCHWICK Lucas 2004 SAS Lausanne

100 113586 BARRANCO Rémy 1999 SAS Genève

Disqualifiés (1)

63 73726 MICHAUD Philippe 1972 Le Mouret Porte 32

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Résultats AFSS

JURY DE COMPETITION
DT Swiss-Ski BRAWAND Lukas (SAS)
Chef des compétitions ANTONSEN Charlotte (SAS GE)
Coach ERNI Hans (SAS)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1178

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1180m
1040m
140m

ERNI Hans (SAS)
- A - SCHENK Benjamin - B - BERTOSA Samuel

PORTES 45
CHANGEMENTS DIRECTION 44
HEURE DEPART 09:00
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  1 - Dames Elite, 1900 à 2007, 0.00 à 50.00 pts  

1 5 83547 FREY Tina 1990 SAS Basel 43.12
2 6 45541 CHAPERON Audrey 1993 Châtel-St-Denis 43.45 0.33
3 7 88963 GRAF Bonnie 1998 SAS Bern 43.51 0.39
4 10 19672 ZULAUF Lily 2005 Alpina Château-d'Oex 44.90 1.78
5 4 88862 PIGNAT Amélie 1998 Châtel-St-Denis 45.02 1.90
6 17 81586 CHASSOT Mathilde 2006 Villars-sur-Glâne 45.72 2.60
7 13 65789 SCHAFER Julia 1999 Schwarzsee 45.84 2.72

  2 - Dames, 1900 à 2007, 50.01 à 999.99 pts  

1 18 88942 HERMANN Audrey 2000 SAS Zürich 45.96
2 3 90274 BRAILLARD Caroline 1985 Vudallaz Epagny 46.20 0.24
3 15 84931 VULLIOUD Morgane 2002 SAS Lausanne 47.39 1.43
4 12 81218 ROULIN Marion 2004 La Berra 47.52 1.56
5 1 83313 BERTOSSA-SCHWEIZER Pascale 1980 SAS Genève 47.54 1.58
6 16 36378 GAILLARD Sofia 2002 La Berra 47.76 1.80
7 8 81376 STURNY Pauline 2005 La Berra 48.00 2.04
8 9 81563 ROULIN Lisa 2006 La Berra 48.05 2.09
9 2 79284 MARXER Alix 1988 SAS Genève 48.64 2.68

10 106 81023 JELK Manon 2003 La Berra 48.89 2.93
11 21 76327 ZOSSO Mathilde 2005 Le Mouret 49.57 3.61
12 22 88943 L'HÔTE Julie 2000 SAS Zürich 49.64 3.68
13 27 25917 THEYTAZ Kayline 2001 Zinal 50.56 4.60
14 14 75922 BERTSCHY Loana 2002 Le Mouret 51.52 5.56
15 23 36727 STURNY Emma 2004 La Berra 53.77 7.81
16 11 75921 ZOSSO Coraline 2002 Le Mouret 54.72 8.76
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17 24 85464 OLSEN Clara 2000 SAS Lausanne 1:01.64 15.68
18 29 112011 PASOLD Alexia 2003 SAS Fribourg 1:04.56 18.60
19 32 113477 TOURNIER Constance 1999 SAS Genève 1:12.74 26.78
20 33 111822 RUIGOMEZ MARQUEZ Marina 2003 SAS Fribourg 1:14.61 28.65
21 28 111821 RUIGOMEZ MARQUEZ Inès 2005 SAS Fribourg 1:22.54 36.58
22 31 113476 DE CANDOLLE Alienor 1999 SAS Genève 1:23.23 37.27

  3 - Seniors 3, 1900 à 1974  

1 57 63546 MOOSER-MAURON Fredy 1961 Schwarzsee 43.19
2 62 88054 WEINMANN Nicolas 1972 Châtel-St-Denis 45.38 2.19
3 59 63422 ZBINDEN Kurt 1960 Schwarzsee 46.42 3.23
4 60 64028 RIEDO Alfons 1965 Schwarzsee 47.99 4.80
5 56 82993 REYMOND Phillippe 1956 SAS Lausanne 53.68 10.49
6 61 90271 WICKY Joël 1971 Vudallaz Epagny 56.95 13.76
7 58 87465 GRINDAT Markus 1962 Schwarzsee 58.82 15.63
8 52 62870 CLÉMENT Jean-Claude 1938 Le Mouret 1:26.74 43.55

  4 - Seniors 2, 1975 à 1993  

1 73 65046 ZBINDEN Marco 1991 Schwarzsee 38.81
2 68 74743 COLLIARD Kevin 1992 Le Mouret 39.30 0.49
3 67 74744 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 Le Mouret 42.14 3.33
4 64 83350 BRAILLARD Grégory 1983 Vudallaz Epagny 44.40 5.59
5 65 106281 KALLEN Renato 1987 Frutigen 49.58 10.77
6 70 75136 MONNEY Guillaume 1993 Le Mouret 51.15 12.34
7 69 84622 MARET Basile 1991 SAS Fribourg 52.44 13.63
8 107 46375 RACINE Gilles 1991 Châtel-St-Denis 56.49 17.68

  5 - Seniors 1, 1994 à 2002  

1 77 88830 HEHLI Gian-Andrea 1997 SAS Zürich 39.54
2 74 89036 HERMANN Julien 2002 SAS Zürich 39.96 0.42
3 103 45804 OEHRLI Aron 1996 SAS Bern 41.17 1.63
4 108 46325 VARONE Nicolas 2000 Châtel-St-Denis 42.97 3.43
5 92 45802 CHAPERON Robin 1996 Châtel-St-Denis 43.19 3.65
6 79 88867 SCHAFER Frank 1998 Schwarzsee 44.20 4.66
7 89 65790 LÖTSCHER Simon 1999 Schwarzsee 44.52 4.98
8 90 58066 GAVILLET Damien 1999 Siviriez 45.98 6.44
9 104 111823 BARRAS François 1998 La Berra 46.40 6.86

10 91 46324 SIMILLION Louis 2000 Châtel-St-Denis 47.58 8.04
11 93 35991 STURNY Florian 1998 La Berra 49.41 9.87
12 88 80686 BIELMANN Arthur 2001 La Berra 49.63 10.09
13 95 104537 TERREAUX Nicolas 1998 Le Mouret 52.74 13.20
14 101 112781 TÉTAZ Romain 2001 SAS Lausanne 53.55 14.01
15 99 113556 MADER Théo 1998 SAS Genève 59.96 20.42
16 97 104000 VULLIÉTY Pierre 2002 SAS Lausanne 1:00.71 21.17
17 102 113063 YARDEN Daniel 1998 SAS Lausanne 1:02.80 23.26
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  6 - Juniors Elite, 2003 à 2007, 0.00 à 100.00 pts  

1 87 89116 OPPLIGER Ludovic 2004 SAS Lausanne 43.91
2 80 81245 CHASSOT Thomas 2004 Villars-sur-Glâne 45.73 1.82

  7 - Juniors, 2003 ä 2007, 100.01 à 999.99 pts  

1 86 19673 GIRARDET Ethan 2005 Alpina Château-d'Oex 45.26
2 94 96391 RICHOZ Julien 2007 Le Mouret 50.34 5.08

  Non classés  

Absents (21)

19 67149 WOLF Alexandra 2007 SAS Basel
20 89193 MILONE Stella 2006 Horw
25 90285 WICKY Diane 2004 Vudallaz Epagny
26 104843 SIKKING Julie 2003 SAS Lausanne
51 82873 GUYOT Philippe 1938 SAS Lausanne
53 103462 ZAHND Markus 1948 Schwarzenburg
54 33529 GIROUD Georges 1948 La Berra
55 73940 MANI Hans 1953 Horben
66 45080 VAUTHEY Loïc 1987 Châtel-St-Denis
71 74814 TOURON Adrien 1993 Le Mouret
72 36575 RUFFIEUX Tom 2003 Dents Vertes Charmey
75 55312 MOOSER Marc 1993 Edelweiss Jaun
76 59334 FEISS Kilian 2002 SAS Zürich
78 84767 TÉTAZ Léo 1999 SAS Lausanne
81 46115 CHAPERON Arnaud 1998 Châtel-St-Denis
82 89040 OPPLIGER Julien 2002 SAS Lausanne
83 36965 BAPST Martin 2006 La Berra
85 58078 JAQUET Nathan 2002 Siviriez
96 81219 BIELMANN Maxime 2004 La Berra
98 112784 DARRACQ PARIES Auguste 2003 SAS Lausanne

105 112783 DE WEERDT John-John 2001 SAS Lausanne

Abandons (3)

30 113555 DAENIKER Margaux 1999 SAS Genève
84 85317 BRUNSCHWICK Lucas 2004 SAS Lausanne

100 113586 BARRANCO Rémy 1999 SAS Genève

Disqualifiés (1)

63 73726 MICHAUD Philippe 1972 Le Mouret Porte 32

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


